
 1 

Smlouva o dílo  

Č. objednatele 57/61644533/2018 
uzavřená podle ust. §§ 536-565 Obchodního zák. č. 513/91 Sb. ve znění platných norem 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

Objednatel: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA, VLAŠIM, KOMENSKÉHO 41 
  Sídlo: Komenského 41, 258 01 Vlašim 

     

Zastoupený: Ing. Bohumilem Barešem, ředitelem školy 
 

  tel/fax:  xxxxxxxxxx 

  E-mail:  bares@sps-vlasim.cz 

 

IČO:  61664553 
DIČ:  CZ61664553 

 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

Zhotovitel: Tomáš Černý 

  Okružní 1846, 258 01  Vlašim 

  E-mail: xxxxxxxxxxx 

 

IČ:  62471333 

DIČ:                CZ7204030559 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

II. Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem smlouvy je.  

 

Vypracování společné dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení 

pod názvem: 

 

 „Projektová dokumentace - Rekonstrukce vjezdu, Velíšská“ 
 

2.2. Pro investora bude zpracován kontrolní položkový rozpočet v aktuální cenové úrovni.  

Pro dodavatele stavby bude zpracován výkaz výměr.  

 

2.3. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o rozpracovanosti projektové  

dokumentace před předáním objednateli. 

 

 

 



 2 

III. Lhůta odevzdání díla 

 

3.1. Termíny plnění: do 12. 12. 2018 

 

- zahájení prací ihned po oboustranném podpisu SOD 

 

 

3.2. Zhotovitel splní smluvní závazek řádným vypracováním díla dle čl. II. této smlouvy a 

jeho odevzdáním objednateli. 

 

3.3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení 

dohodnutou cenu. 

 

IV. Cena prací 

 

4.1. Cena za plnění dle čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou na základě předložené 

cenové nabídky ze dne 15. 11. 2018  a v souladu se zákonem 526/90 Sb. o cenách a činí: 

 

 Cena bez DPH  DPH 21%  Cena včetně DPH 
 

              120.000,- Kč             25.200,- Kč     145.200,- Kč 

 

4.2. V ceně je obsaženo: 

 

 - výškopisné a polohopisné zaměření  

 - vypracování PD 

 - vypracování 1x soupisu prací a dodávek (slepého rozpočtu) 

 

V. Fakturace a placení 

 

5.1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po protokolárním předání, ve výši  120 000,- Kč 

bez DPH 

 

5.2. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení. 

 

VI. Smluvní pokuty 

 

6.1. Za nesplnění termínů dohodnutých ve smlouvě o dílo uhradí zhotovitel objednateli 

pokutu ve výši 0,01% z ceny díla za každý den zpoždění dohodnutého plnění v čl. III. této 

smlouvy. 

6.2. Za nesplnění termínů dohodnutých ve smlouvě o dílo uhradí objednatel zhotoviteli 

pokutu ve výši 0,01% z ceny díla za každý den zpoždění úhrady faktury. 

 



 3 

VII. Jiná ujednání 

 

7.1. Objednatel poskytne zhotoviteli všechny dostupné podklady. 

7.2. V případě prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení 

s plněním povinnosti dodat sjednaný rozsah díla v dohodnuté lhůtě. 

7.3. Případné práce a činnosti požadované objednatelem nad rámec smlouvy budou 

předmětem písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného uvedenými zástupci v bodě I. 

této smlouvy. 

7.4. Objednatel je oprávněný použít dílo – předmět této smlouvy výlučně jen pro účely 

vyplývající z této smlouvy. Jeho jiné využití, zejména případné přenechání k využití třetím 

osobám je podmíněné výslovným souhlasem zhotovitele. 

7.5. Zhotovitel vypracuje a dodá PD v rámci dohodnuté ceny ve čtyřech vyhotoveních a 1x na 

CD nosiči. 

7.6. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje 

se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 

Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami 

oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů 

státní správy. 

7.7. Objednatel je povinen účastnit se na výzvu zhotovitele výrobních výborů v průběhu 

zpracování PD a dohodnout s projektantem konečné řešení stavby. 

7.8. Objednatel prohlašuje, že má zajištěné finanční prostředky na úhradu zhotoveného díla. 

7.9. Smluvní strany se dohodly řešit vzájemné spory především snahou o smír. 

7.10. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každá strana obdrží 1 podepsaný exemplář. 

Tento postup platí i pro případné změny a doplňky, k jejichž číslování jsou oprávněny obě 

smluvní strany. 

 

  

 

 

Ve Vlašimi dne :  22. 11. 2018                        Ve Vlašimi dne :  21. 11. 2018 

 

  

 Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..     ……………………………. 

         Ing. Bohumil Bareš      Černý Tomáš 

 


